

TJ Truck Service ApS

Lundholmvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 45 64 02

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Thomas Holm Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | TJ Truck Service ApS Lundholmvej 10 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 34 45 64 02 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Bestyrelse | Henning Holm Johansen Thomas Holm Johansen Peter Lerche |
| Direktion | Thomas Holm Johansen |
| Revision | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |
| Modervirksomhed | Thomas Holm Johansen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service af lastvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2018 - 31. marts 2019, udviser et resultat på 840.370 kr. mod 2.012.676 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.913.713 kr.

Selskabet har i året afhændet aktiviteten i Skive, hvilket har medført et tab ved afståelse på 1.196.664 kr., der fremgår af regnskabsposten andre driftsomkostninger.

Aktiviten i Holstebro giver dermed et resultat før skat på 2.280.388 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.666.391 | 9.939.916 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.009.935 | -6.976.631 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -364.412 | -365.958 |
| Andre driftsomkostninger | -1.196.664 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 1.095.380 | 2.597.327 |
| Andre finansielle indtægter | 302 | 15 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.958 | -11.514 |
| Resultat før skat | 1.083.724 | 2.585.828 |
| Skat af årets resultat | -243.354 | -573.152 |
| Årets resultat | 840.370 | 2.012.676 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 440.370 | 1.812.676 |
| Disponeret i alt | 840.370 | 2.012.676 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 15.000 | 35.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 15.000 | 35.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 140.000 | 470.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 815.383 | 1.124.301 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 955.383 | 1.594.301 |
| Anlægsaktiver i alt | 970.383 | 1.629.301 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.474.563 | 3.403.150 |
| Varebeholdninger i alt | 2.474.563 | 3.403.150 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.721.908 | 3.546.102 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 35.354 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 161.306 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 46.742 | 16.348 |
| Periodeafgrænsningsposter | 70.853 | 132.314 |
| Tilgodehavender i alt | 2.000.809 | 3.730.118 |
| Likvide beholdninger | 4.625.678 | 2.421.607 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.101.050 | 9.554.875 |
| Aktiver i alt | 10.071.433 | 11.184.176 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 8.433.713 | 7.993.343 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 8.913.713 | 8.273.343 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 76.000 | 84.040 |
| Andre hensatte forpligtelser | 55.000 | 55.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 131.000 | 139.040 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 489.080 | 1.960.415 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.721 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.700 | 80.622 |
| Anden gæld | 528.219 | 730.756 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.026.720 | 2.771.793 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.026.720 | 2.771.793 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.071.433 | 11.184.176 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.429.967 | 6.196.839 |
| Pensioner | 339.904 | 455.495 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.628 | 31.115 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>220.436</u> | <u>293.182</u> |
| | <u>5.009.935</u> | <u>6.976.631</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>14</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 2.475 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.722 t.kr. |
| Immaterielle og materielle anlægsaktiver | 970 t.kr. |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|-------------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 1.163.823 |
| Garantiforpligtelser | <u>103.125</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>1.266.948</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Holm Johansen Holding ApS, CVR-nr. 29 81 27 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.